２０２３年１２月吉日

英会話 年中・年長保護者各位

㈱リリーこども教育研究所

リリー英会話教室

℡029-297-9881

リリー英会話教室

スペシャルデイ（クリスマス会）のお知らせ

師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、リリー英会話教室にご協力いた

だき、ありがとうございます。

さて、英会話教室の年中クラス、年長クラスではクリスマス・スペシャルデイを下記の通り行います

のでお知らせいたします。（年少クラスではスペシャルデイは実施いたしません）

記

1. 内 容 スペシャルデイ（ゲームなどのお楽しみ会）

2. 開 催 日 １２月 19 日（火） リリーの森幼稚園（年中、年長）

１２月 13 日（水） リリー幼稚園（年中、年長）

１２月 21 日（木） リリーの森幼稚園（年中、年長）

１２月 15 日（金） リリー幼稚園（年中、年長）

             ※レッスン時間は各クラスとも通常の時間帯となります。

3. 教 材 費 費用は年度諸費用に含まれておりますので納入は必要ございません。

4. 持 ち 物   通常通り

5. レ ッ ス ン 場 所 通常通り

6. そ の 他 ①講師とクリスマスをテーマとしたゲーム等をして楽しみます。

②スペシャルデイ（クリスマス会）欠席者へは後日講師からプレゼントを

お渡しします。

③園児のみの参加となります。保護者の方は参加出来ません。